- 1 Anno milleno dux Ludowicus, obtinuit castrum de curribus factum,
- 5 In quo marggravius de Brandenburg natus et secum partes Auspurg, Ulm, plures, comites et nobiles,
- 10 Swevi, Francones Bavaros videntes, consilium ineunt, et hi fugam capiunt, Fugam dederunt
- 15 Multi prostrati ad flumen fugiunt Est generale quod omnes Swevi et historiam scio,
- 20 Dux Ludowicus, stragem per talem et alii plures, et sapientes Clusener, Tauffkircher,
- 25 et sunt quam plures De isto proelio Reddentur per rura, Auspurg panerium de Ulma tertium,
- 30 Ideo cantamus, cum Ludowico, Johan, vicarius fecit haec metra,
- 34 omnia non omnes

quadringentesimo sexagesimoque secundo  
 iustitiae verus amicus,  
 prope Gengen civitatem,  
 sagittis bene munitum.  
 regnavit ut dominus,  
 et Bavaris semper ingratus,  
 civitates imperiales,  
 triginti sex nominatas,  
 rusticis fore meliores.  
 milites ceterique barones,  
 secum pugnare volentes,  
 ut hi, qui vivere volunt,  
 ne mala morte peribunt.  
 et in fuga perierunt.  
 undique multi vulnerati  
 et submersi perierunt.  
 proverbium et speciale,  
 ut lepores sunt animosi,  
 pro nunc non scribere volo.  
 marggravio tunc inimicus,  
 habitum meruit militarem,  
 in terra tunc potiores  
 et stragem iniciantes,  
 Pfeffinger Wilhelmque Trauner,  
 terdecem non pauciores.  
 sit laus et gloria Christo.  
 ducunt paneria plura.  
 fuit marggravius primus,  
 per suldanos laceratum.  
 laudes Deo referamus  
 duci nostro et amico.  
 de Lochkirchen nominatus,  
 qui vult, hic corrigere illa,  
 possunt, ubicumque videri.

zu den Beständen der Bayerischen Staatsbibliothek in München gehört. Diese Handschrift enthält nach dem Verzeichnis von Karl Halm und Wilhelm Meyer überwiegend Legenden und Predigttexte verschiedener Herkunft. Halm und Meyer nennen die Jahreszahl 1401, der Aufkleber des Buchrückens trägt die Zahl 1440.

Daß es sich um einen Nachtrag handelt, legen der Ort des Eintrags, die Zeitverhältnisse, aber auch der von der übrigen Handschrift abweichende Charakter des Inhalts nahe. Zahlreiche Versehen des Schreibers lassen zudem erkennen, daß es sich um eine unkonzentrierte, wenn auch korrigierte Abschrift handeln muß. In Vers 1 scheint mir die Schreibung der Ordinalzahl 1462 darauf hinzudeuten, daß in der Vorlage Ziffern gestanden haben, die der Abschreiber infolge mangelnder Lateinkenntnisse nur unvollständig in Worte umzusetzen verstand. Vers 4 wurde übersehen, später auf dem Rand nachgetragen. In Vers 15 ist der Schreiber zunächst um zwei Wörter zurückgesprungen, hat „undique“ anstelle des graphisch ähnlichen „vulnerati“ geschrieben. In Vers 21 ist „meruit“ verschrieben, ebenso beginnt Vers 24 mit einer Verschreibung, einem hier überflüssigen „et“. Die in den Versen 28 f. fehlende zweite Fahne scheint mir dagegen inhaltlich bedingt, nämlich auf Vers 8 bezogen.